
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mieli Butrimonių gimnazijos bičiuliai! 
 

Nuo 2025 m. sausio 1 d. mokymo įstaigos neteko teisės kaip paramą gauti 
lėšas, atitinkančias iki 1,2 procento gyventojų pajamų mokesčio dalį.  
Vis dėlto jūs galite geranoriškai paremti mūsų gimnaziją, lėšas paskirdami 

VO Butrimonių bendruomenei „Šviesa“. Kaip tai padaryti? 
 

*Nuo sausio 1 d. iki gegužės 2 d. VMI interneto tinklapyje http://www.vmi.lt/  
kviečiame užpildyti prašymą ir pateikti Valstybinės mokesčių inspekcijos 

teritoriniam skyriui. 
*Prisijunkite į Elektroninio deklaravimo sistemą (EDS). 

*Prisijungę prie sistemos, skiltyje „Deklaravimas“ pasirinkite „Pildyti formą“. 
*Pasirinkite „Skirti paramą“ ir spauskite „Pradėti“. 

*Gavėjo paieškos lange įrašykite: VO Butrimonių 
bendruomenė „Šviesa“  arba identifikacinį kodą – 

153734177, paskirtis – Butrimonių gimnazijai   
ir spauskite „Tęsti“. 

*Suformavus prašymą, jame matysite pasirinktą 

paramos gavėją ir jam skirtą pajamų mokesčio dalį. 

*Norėdami pateikti prašymą, spauskite „Pateikti“. 
o Detali prašymo pateikimo instrukcija. 

o Daugiau patarimų, kaip pildyti FR0512 formą, 
rasite čia. 

Nuoširdžiai dėkojame visiems, kurie paremia mus skirdami dalį gyventojų 
pajamų mokesčio. Jūsų dėka gimnazija tampa vis patrauklesnė, jaukesnė, 
saugesnė. Deramai reprezentuodami savo gimnaziją, esame žinomi apskrityje, 
šalyje ir už jos ribų. 

D ė k o j a me, kad esate drauge su mumis! 

 

 

Draugystės g. 1 

Butrimonys 

Alytaus r. 

LT-64430 

 

  

tel./faksas +370 315 61386 

El. paštas 
rastine@butrimoniumokykla.lt 

 

Gera būti kartu! 

http://www.vmi.lt/
https://deklaravimas.vmi.lt/lt/Pradinis_Prisijungimo_puslapis/Prisijungimasperisorinessistemas.aspx
https://www.vmi.lt/evmi/documents/20142/1178713/vmi-230301-paramos-vedlio-instrukcija.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=VVpaY-FFbKk&list=PLsasgr3iPF0EqtJOW1eITTBaN1vQqnBnd&index=7
mailto:rastine@butrimoniumokykla.lt

